UBND XÃ BA GIA

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39 /PĐX-KT Ba Gia, ngày 19 tháng 8 năm 2025

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:  UBND xã Ba Gia

1. Nội dung đề xuất: Về việc ban hành Công văn góp ý dự thảo sửa đổi,

bổ sung Luật Giá và Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2025 quy định chi

tiết một số điều của Luật Giá.

2. Căn cứ đề xuất

- Công văn số 1230/STC-QLGCS ngày 19/8/2025 của Sở Tài chính tỉnh

Quảng Ngãi về việc ý kiến góp ý dự thảo sửa đổi, bổ sung Luật Giá và Nghị

định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2025 quy định chi tiết một số điều của Luật

Giá;

- Ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND xã.

3. Ý kiến đề xuất: Qua nghiên cứu nội dung dự thảo sửa đổi, bổ sung

Luật Giá và Nghị định số 85/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2025 quy định chi tiết một

số điều của Luật Giá, Phòng Kinh tế xã kính đề xuất UBND xã có ý kiến thống

nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

 (Có dự thảo Công văn kèm theo)

Kính đề xuất UBND xã Ba Gia xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- TP, PTP Kinh tế xã;

- Lưu: KT.

Trần Hoài Nam

		2025-08-20T08:43:45+0700

		2025-08-20T08:50:04+0700